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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Yazı İşleri ve Evrak Şube Müdürlüğü

Sayı    : 87671735-051.01-E.1573 15/01/2020
Konu  : Uluslararası Akdeniz Araştırmaları 

Kongresi

 UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ BİR EYLÜL 

KAMPÜS YERLEŞKESİ  MERKEZ / UŞAK

İlgi : Üniversitemiz Akdeniz Uygarlıkları Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünün 10.01.2020 
tarihli ve 96368464-051.01-E.4706 sayılı yazısı.

İlgi yazıda; Üniversitemiz Akdeniz Uygarlıkları Araştırma Enstitüsü tarafından 
"Uluslararası Akdeniz Araştırmaları Kongresi"nin 20 - 22 Nisan 2020 tarihlerinde Antalya'da 
gerçekleştirileceği belirtilmekte olup, ilgililere duyurulması hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

e-imzalıdır
Prof. Dr. Ahmet ÖGKE

Rektör V.

Ek: İlgi yazı ve Ek'i (3 sayfa)

Dağıtım:
Tüm Üniversitelere
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Akdeniz Uygarlıkları Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü

Sayı    : 96368464-051.01-E.4706 10/01/2020
Konu  : Uluslararası Akdeniz Araştırmaları 

Kongresi

 
REKTÖRLÜK MAKAMINA

(Yazı İşleri ve Evrak Şube Müdürlüğüne)

Enstitümüz tarafından 20-22 Nisan 2020 tarihlerinde düzenlenecek olan "Uluslararası 
Akdeniz Araştırmaları Kongresi"ne ait ekteki yazı ve afişin Üniversitemiz birimlerine ve ayrıca 
diğer vakıf, özel ve devlet üniversitelerine duyurulabilmesi için gereğini arz ederim. 

e-imzalıdır
Prof. Dr. Tuncer DEMİR

Müdür
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

AKDENİZ UYGARLIKLARI ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ 

ULUSLARARASI AKDENİZ ARAŞTIRMALARI KONGRESİ 

20-22 NİSAN 2020 

ANTALYA 

 

Değerli Bilim İnsanları, 

Sizleri 20-22 Nisan 2020 tarihlerinde Antalya’da düzenlenecek olan “Uluslararası 

Akdeniz Araştırmaları Kongresi”ne davet etmekten büyük mutluluk duyuyoruz. Kongrenin 

amacı Akdeniz üzerine çalışmaları bulunan akademisyenleri bir araya getirilerek yeni 

fikirlerin ortaya çıkarılmasını sağlamaktır. 

Son dönemlerde yaşanan Kıbrıs, Suriye, Mısır, Libya gibi coğrafyalarda yaşanan 

gelişmeler dünyanın Akdeniz üzerinden şekillenmeye devam ettiğini göstermektedir. Bu 

bağlamda Akdeniz üzerine yapılacak bilimsel çalışmalar bir kat daha önem kazanmaktadır.  

20. yüzyılın ikinci yarısından itibaren dünyada artan bir ivmeyle ilgi gören Akdeniz 

çalışmaları ülkemizde de karşılık bulmuştur. Merhum Prof. Dr. Erdal İNÖNÜ ve merhum 

Prof. Dr. Halil İNALCIK’ın UNESCO ve Türkiye’deki ilgili kurumlar nezdindeki çabaları 

sonucunda 2013 yılında kurulan Akdeniz Uygarlıkları Araştırma Enstitüsü (Mediterranean 

Civilizations Resarch Institute) Türkiye’nin Akdeniz araştırmalarındaki akademik platformu 

olmuştur. Akdeniz Uygarlıkları Araştırma Enstitüsü, tarih, coğrafya, edebiyat, uluslararası 

ilişkiler ve siyaset, arkeoloji, epigrafi, nümizmatik, sosyoloji, sosyal antropoloji, dil ve 

edebiyat, halk bilimi ve mimarlığa kadar geniş bir akademik ağdan yararlanarak Akdeniz’in 

çok disiplinli perspektiften karşılaştırmalı bir metotla incelenmesini amaçlamaktadır. Bu 

doğrultuda Akdeniz Uygarlıkları Araştırma Enstitüsü, kurulduğu günden günümüze sergi, 

konferans, çalıştay ve sempozyum gibi akademik paylaşım platformları düzenleyerek bilimsel 

çalışmalarını sürdürmektedir. Bunlardan biri de 20-22 Nisan 2020 tarihlerinde düzenlenecek 

olan Uluslararası Akdeniz Araştırmaları Kongresi olacaktır. Kongre Akdeniz üzerine çalışan 

bütün bilim insanlarına açıktır. Kongrede 5 farklı ülkeden katılımcı bildiri sunacaktır. 

Kongre dili Türkçe ve İngilizce olarak belirlenmiştir. 

Katılımcıların ulaşım ve konaklama giderleri kendileri tarafından karşılanacaktır. 

Kongrede sunulacak bildiriler uluslararası kongre bildiriler e-kitabı olarak basılacaktır. 

Kongrede sunulacak bildirilerden hakem heyeti tarafından seçilecek 15 bildiri 

uluslararası yayınevi tarafından kitapta bölüm olarak yayımlanacaktır. 

Kongreye vereceğiniz katkılar için teşekkür ederiz. Sizleri 20-22 Nisan 2020 

tarihlerinde Antalya’da düzenlenecek kongremizde görmek bizleri mutlu edecektir. 

Saygılarımızla, 

Düzenleme Kurulu 
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